Чёваш Республики

Вёрнар район.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

_________ 2012  г. № _______

Вёрнар  поселок.

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2012  г.  № ______

п. Вурнары

О подготовке и проведении

 Всероссийского дня бега

«Кросс наций - 2012»

в Вурнарском районе

Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 15 Федерального закона Российской

Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях привлечения населения, учащейся молодежи к регулярным занятиям

физической культурой, пропаганды здорового образа жизни населения и в рамках

проведения Всероссийского дня бега «Кросс наций - 2012» в Вурнарском районе,

постановляю:

1. Утвердить состав организационного комитета и план мероприятий по подготовке и

проведению Всероссийского дня бега «Кросс наций - 2012» в Вурнарском районе Чувашской

Республики  (далее «Кросс наций») (приложения 1,2).

2. Заместителю начальника отдела социального развития администрации Вурнарского

района Чувашской Республики С.И. Политову обеспечить выполнение мероприятий,

связанных с проведением «Кросс наций - 2012» 23 сентября 2012 года.

3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений, организациям всех форм

собственности обеспечить активное участие любителей бега в «Кроссе наций».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Н.П. Петрова.

Глава администрации

Вурнарского района                                                    Л.Г. Николаев.

исп. Политов С.И.

2-52-70